



PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17.935.412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 3

Licitação: 000094/26 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESS

2463 - L A GONCALVES							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	005.000.093	ACAFRAO PURO MOIDO	UN	71	PIRATA	1,84	130,64
2	005.000.089	ACUCAR MASCADO	UN	8	EMPORIO	14,60	116,80
4	005.000.230	AÇUCAR REFINADO GRANULADO	CX	5	UNIÃO	40,90	204,50
6	005.000.043	ADOCANTE 100 ML	VD	85	ASSUGRIM	8,84	751,40
8	005.000.094	AGUA DE COCO	LT	47	KERO COCO	16,55	777,85
13	005.000.091	ARROZ INTEGRAL, TIPO 1	KG	8	CAMIL	15,80	126,40
16	061.000.025	AVEIA EM FLOCOS 250G	CX	146	NESTLE	6,48	946,08
19	060.000.086	BALAS SORTIDAS MINIMO 600 GR.	PCT	135	DORI	9,85	1.329,75
20	005.000.096	BARRA DE CEREAIS	CX	233	CHOCO BOLL	35,90	8.364,70
21	005.000.235	BATATA FRITA CHIPS 70G	UN	50	POINT CHIPS	12,75	637,50
25	005.000.237	BISCOITO DOCE RECHEADO SABOR CHOCOLATE	PCT	50	RENATA	3,50	175,00
29	005.000.202	BOLACHA ÁGUA E SAL MINIMO 350G.	PCT	745	RENATA	7,38	5.498,10
40	061.000.015	CANJIQUEINHA DE MILHO TIPO 1	KG	147	PACHA	8,65	1.271,55
45	005.000.158	CHOCOLATE EM PO 50%	KG	810	DECORA	55,99	45.351,90
46	005.000.214	CHOCOLATE EM PÓ MÍNIMO DE 1,8KG	PCT	169	TODDY	45,90	7.757,10
51	062.000.037	CORANTE COMESTÍVEL	UN	50	MIX	6,90	345,00
59	005.000.149	DOCE DE LEITE PASTOSO	UN	42	TRIANGULO	13,69	574,98
63	005.000.156	FARINHA COM FERMENTO TIPO 1	KG	345	BON SABORE	5,30	1.828,50
64	005.000.103	FARINHA DE AVEIA	UN	13	QUAKER	5,80	75,40
65	005.000.104	FARINHA DE COCO	UN	5	QUAKER	16,30	81,50
66	005.000.090	FARINHA DE LINHACA DOURADA	UN	8	VITARI	8,70	69,60
68	060.000.011	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	KG	146	PACHA	7,89	1.151,94
72	061.000.003	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	1.612	VASCONCELOS	9,82	15.829,84
73	005.000.052	FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	378	CAMIL	8,80	3.326,40
74	060.000.047	FERMENTO BIOLOGICO	UN	999	APTI	1,84	1.838,16
75	005.000.033	FERMENTO EM PO 250GR	LT	764	APTI	13,80	10.543,20
78	005.000.019	GELATINA CX C/85GR	UN	200	APTI	5,80	1.160,00
79	005.000.192	GELATINA EM CAIXA 20G	CX	295	APTI	1,89	557,55
83	061.000.031	GRAO DE BICO 500G	PT	53	CAMIL	12,30	651,90
84	006.000.004	GROSELHA	LT	35	CELLEY	15,70	549,50
87	005.000.150	IOGURTE SABOR MORANGO S/ACUCAR	LT	270	TOP MILK	15,24	4.114,80
93	005.000.087	LENTILHA - EMBALAGEM DE 500G	PT	53	PACHA	13,85	734,05
96	005.000.218	MACARRÃO AVE MARIA	PCT	60	YARA	5,30	318,00
100	061.000.018	MACARRAO PICADO	KG	545	YARA	6,29	3.428,05
103	005.000.151	MANTEIGA COM SAL 500G	UN	285	BH	36,55	10.416,75
104	005.000.110	MARGARINA LIGHT	UN	13	QUALY	13,98	181,74
105	005.000.034	MARGARINA VEGETAL - 500GR	PT	1.184	QUALY	11,99	14.196,16
109	005.000.248	MINGAU DE ARROZ EMBALAGEM 180 G	UN	65	NUTIBOM	8,30	539,50
113	005.000.251	MINI TORRADINHA SALGADA	CX	50	LE PETIT	390,00	19.500,00
116	005.000.083	OLEO DE COCO - EMBALAGEM 500ML	VD	8	QUALI COCO	32,90	263,20
117	062.000.003	OLEO DE SOJA	UN	2.135	SOYA	8,59	18.339,65
119	035.000.001	OVOS TIPO A	DZ	1.412	SITIO BUENO	11,99	16.929,88
122	005.000.253	PICOLÉ DE FRUTAS	UN	800	ME BOM	6,90	5.520,00
123	005.000.205	PIRULITO SABOR MORANGO EM FORMATO DE CO	PCT	67	DORI	15,50	1.038,50
127	005.000.046	POLPA DE FRUTAS	UN	500	BRASFUT	6,40	3.200,00
132	005.000.259	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA	KG	100	CAMIL	14,50	1.450,00
133	005.000.112	QUEIJO MINAS FRECAL	UN	155	CASEIRO	36,99	5.733,45
135	059.000.003	QUEIJO RALADO	PT	468	TOZI	7,90	3.697,20
138	006.000.021	REFRIGERANTE DE GUARANA 3 LTS	UN	400	ANTARTICA	14,85	5.940,00
143	005.000.210	SARDINHA EM LATA DE 125GR	LA	170	COQUEIRO	7,99	1.358,30
145	005.000.199	SUCO ARTIFICIAL	CX	75	TANG	35,50	2.662,50
146	006.000.002	SUCO ARTIFICIAL CX C/15 UN	CX	2	FRECH	35,50	71,00
147	005.000.175	SUCO DE LARANJA DE 1 LITROS	LT	165	DEL VALLE	10,00	1.650,00
148	005.000.119	SUCO DE MARACUJA	UN	550	VIGOR	2,65	1.457,50
149	005.000.121	SUCO DE MORANGO	UN	825	VIGOR	2,65	2.186,25
150	005.000.118	SUCO DE PESSEGO	UN	550	VIGOR	2,65	1.457,50
151	005.000.120	SUCO DE UVA	UN	620	VIGOR	2,65	1.643,00
154	061.000.023	TRIGO P/ KIBE 500G	PT	159	PACHA	6,89	1.095,51
157	005.000.198	WAFER CROCANTE CHOCOLATE	CX	310	BIS	8,50	2.635,00
158	005.000.197	WAFER CROCANTE CHOCOLATE BRANCO	CX	310	BIS	8,50	2.635,00

Valor Total Geral: 246.415,23

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17.935.412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 3

Licitação: **000094/26 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESS**

4026 - SUPERMERCADO SAGRADA FAMILIA LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	060.000.021	ACUCAR REFINADO	KG	150	UNIÃO	5,80	870,00
7	005.000.058	ADOCANTE CULINARIO EM PO DIET	UN	30	LOWÇUCAR	21,50	645,00
10	061.000.022	AMENDOIM 500G	PT	81	PACHA	9,50	769,50
12	060.000.012	AMIDO DE MILHO	CX	219	MAIZENA	14,70	3.219,30
14	061.000.002	ARROZ TIPO 1 PT C/5KG	PT	1.545	SUPER ECCO	29,90	46.195,50
17	062.000.014	AZEITE EXTRA VIRGEM 500ML	UN	118	COCINERO	41,00	4.838,00
18	005.000.208	AZEITONA EMBALAGEM DE NO MINIMO 200 GRAM	UN	171	TOZZI	8,80	1.504,80
22	005.000.048	BATATA PALHA PT C/500GR	PT	315	SUPREMA	21,90	6.898,50
23	005.000.215	BICARBONATO DE SÓDIO ALIMENTICIO 1KG.	PCT	27	PACHA	18,50	499,50
26	005.000.203	BISCOITO DOCE SORTIDOS MINIMO 400G.	PCT	645	NINFA	9,20	5.934,00
30	005.000.206	BOLACHA DE COCO	PCT	580	VILMA	7,70	4.466,00
31	005.000.238	BOLACHA DE MAIZENA	UN	1.000	NINFA	10,70	10.700,00
32	005.000.239	BOLACHA DE SACHE SABOR CREAM CRACKER	UN	2.530	GRAN SACHET	2,00	5.060,00
33	005.000.240	BOLACHA DE SACHE SABOR MAIZENA 8G	UN	2.530	GRAN SACHET	2,00	5.060,00
35	005.000.092	CACAU EM PO	UN	230	KALLAS	19,20	4.416,00
37	034.000.008	CALDO DE GALINHA	CX	55	MAGGI	4,60	253,00
38	062.000.015	CANELA EM PO	UN	251	PIRATA	2,75	690,25
39	061.000.016	CANJICA BRANCA	PT	232	PACHA	5,80	1.345,60
42	006.000.015	CHA-CAIXINHA C/10 SACHES 40G	CX	150	LEAO	8,05	1.207,50
43	005.000.100	CHOCOLATE 70% DE CACAU	UN	37	DR OETKER	69,00	2.553,00
52	005.000.243	CRAVO DA INDIA 10G	UN	100	PACHA	5,80	580,00
54	005.000.212	CREME DE LEITE COM 200GR – MÍNIMO DE 20% DIC	CX	435	CEMIL	5,70	2.479,50
55	005.000.219	DOCE DE BANANA CX	CX	173	DOCE NATERCIA	35,00	6.055,00
56	005.000.244	DOCE DE BANANA DE COPINHO	PT	100	DOCE NATERCIA	35,00	3.500,00
57	005.000.221	DOCE DE BANANA EM CUBOS	PCT	285	DOCE NATERCIA	7,70	2.194,50
58	005.000.220	DOCE DE BANANA SEM ACUÇAR CX	CX	153	DOCE NATERCIA	35,00	5.355,00
60	005.000.245	DOCE GOIABADA	CX	100	DOCE NATERCIA	37,00	3.700,00
69	061.000.008	FARINHA DE MILHO AMARELA	KG	205	PIRANGUINHO	15,40	3.157,00
70	061.000.001	FARINHA DE TRIGO	UN	2.165	SANTO GRANO	5,25	11.366,25
71	061.000.033	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	UN	200	VILMA	7,75	1.550,00
77	061.000.004	FUBA DE MILHO PT C/1KG	KG	226	PACHA	6,45	1.457,70
85	005.000.107	IOGURTE NATURAL INTEGRAL	UN	220	DANONE	5,70	1.254,00
94	005.000.247	LINHAÇA DOURADA - PACOTE DE 130 GRAMAS	UN	3	KALLAS	9,88	29,64
95	005.000.053	LOURO PCTE COM 10G	PT	122	PIRATA	3,75	457,50
97	061.000.009	MACARRAO ESPAGUETE NO8	KG	563	YARA	8,60	4.841,80
101	062.000.006	MAIONESE 500G	VD	723	HELLMANS	13,70	9.905,10
102	005.000.109	MAIONESE LIGHT	UN	23	HELLMANS	16,75	385,25
110	005.000.249	MINGAU DE AVEIA EMBALAGEM 180 G	UN	50	NUTRY	8,80	440,00
115	005.000.159	MOLHO SHOYO 500 ML	UN	51	PIRATA	4,80	244,80
120	005.000.196	PÃO DE FORMA INTEGRAL - 005.000.196	UN	120	VISCONTI	14,70	1.764,00
121	060.000.060	PAO DE FORMA TRADICIONAL	PT	675	PULLMAN	13,75	9.281,25
126	005.000.152	POLPA DE CAJU	UN	1.449	PN	3,85	5.578,65
128	005.000.154	POLPA DE MANGA	UN	785	PN	3,85	3.022,25
129	005.000.153	POLPA DE UVA	UN	335	PN	4,00	1.340,00
137	005.000.200	REFRIGERANTE COLA DE 3 LITROS, SUCRALOSE	UN	480	COCA COLA	15,75	7.560,00
152	005.000.176	SUCO DE UVA DE 1 LITRO	LT	140	DELVALLE	10,75	1.505,00
153	005.000.257	TAPIOCA:(GOMA DE MANDIOCA HIDRATADA EMB	KG	200	AMAFIL	11,80	2.360,00
155	005.000.157	UVA PASSAS	UN	226	TOZZI	11,75	2.655,50

Valor Total Geral: 201.145,14

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17.935.412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **000094/26 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESS**

4895 - SUPERMERCADO LZ LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	060.000.085	AÇÚCAR TIPO CRISTAL	PCT	1.349	CRISTAL DE MINA	16,26	21.934,74
9	005.000.160	AMEIXA SECA	PT	71	LA VIOLETA	20,40	1.448,40
15	005.000.095	ATUM ENLATADO	UN	75	COQUEIRO	15,70	1.177,50
24	005.000.236	BISCOITINHO DE POLVILHO (PACOTE DE 100 G)	CX	60	MINEIRO	142,00	8.520,00
27	005.000.194	BISCOITO TIPO CLUB SOCIAL	PCT	630	PIT STOP	6,80	4.284,00
34	005.000.204	BOMBONS PACOTE COM MINIMO 40 UNIDADES EM	PCT	130	SONHO DE VALSA	69,00	8.970,00
36	005.000.241	CAIXA DE BOMBONS SORTIDOS DE CHOCOLATE (	UN	50	GAROTO	18,00	900,00
41	005.000.242	CARVÃO VEGETAL 4KG	UN	40	ILUSTRE	33,50	1.340,00
44	005.000.217	CHOCOLATE AO LEITE ME TABLETES	UN	50	GAROTO	9,60	480,00
47	062.000.036	CHOCOLATE GRANULADO - ZERO LACTOSE	PCT	105	DORI	6,90	724,50
48	062.000.035	CHOCOLATE GRANULADO 120G	PCT	200	DORI	6,85	1.370,00
49	062.000.021	COCO RALADO PT C/100G	PT	518	MENINA	9,80	5.076,40
53	005.000.099	CREME DE CHANTILY	UN	36	FLEISCHMANN	48,00	1.728,00
61	005.000.031	ERVILHA	LA	107		3,70	395,90
62	005.000.209	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 300G	POTE	1.320	ELEFANTE	9,00	11.880,00
80	005.000.106	GELATINA EM PO, SEM SABOR	UN	30		11,70	351,00
81	062.000.034	GELEIA SABOR MORANGO	UN	161	PREDILECTA	22,80	3.670,80
86	005.000.111	IOGURTE SABOR MORANGO 120ML	UN	4.830	TOP MILK	2,00	9.660,00
89	005.000.211	LEITE CONDENSADO INTEGRAL, CAIXA DE 395 GR	CX	362	CEMIL	8,65	3.131,30
90	005.000.045	LEITE DE COCO 200ML	VD	160	MENINA	5,65	904,00
91	005.000.246	LEITE EM PÓ MÍNIMO 260 G	UN	175	AURORA	19,50	3.412,50
92	005.000.228	LEITE VEGETAL DE AMÊNDOAS	LT	100	ADES	15,95	1.595,00
98	005.000.174	MACARRAO FUSILLI	UN	95	STA AMÁLIA	5,80	551,00
99	005.000.108	MACARRAO INTEGRAL	PT	20	STA AMÁLIA	8,65	173,00
106	005.000.207	MASSA PARA LASANHA EM EMBALAGEM CAIXA	CX	230	RENATA	11,75	2.702,50
107	061.000.017	MILHO P/PIPOCA	PT	326	PONTO A	5,75	1.874,50
108	062.000.013	MILHO VERDE EM LATA	LA	713		5,30	3.778,90
111	062.000.011	MINGAU DE MILHO CX C/400G	LA	181	MUCILON	22,55	4.081,55
114	005.000.231	MOLHO DE TOMATE	UN	75	FUGINI	1,85	138,75
118	005.000.252	ORÉGANO EMBALAGEM C/ NO MÍNIMO 5 GR	UN	516	KODILAR	2,35	1.212,60
125	005.000.155	POLPA DE ACEROLA	UN	955	PN POLPA	3,85	3.676,75
130	060.000.003	POLVILHO	KG	865	AMAFIL	14,25	12.326,25
131	060.000.040	POLVILHO DOCE	KG	102	AMAFIL	14,25	1.453,50
134	005.000.254	QUEIJO NOZINHO	UN	50	STA CATARINA	35,85	1.792,50
136	005.000.255	QUEIJO TRANÇA	UN	50	STA CATARINA	34,85	1.742,50
139	006.000.001	REFRIGERANTES 2 LT GARRAFA PET	UN	830	MANTIQUEIRA	7,25	6.017,50
140	005.000.195	REQUEIJÃO CREMOSO LIGHT - 005.000.195	UN	90	COOPER RITA	10,80	972,00
141	005.000.201	REQUEIJÃO MINIMO 200G COPO PLÁSTICO.	UN	590	COOPER RITA	10,30	6.077,00
142	060.000.006	SAL REFINADO 1KG	UN	410	FINO SAL	3,25	1.332,50
156	005.000.036	VINAGRE 750ML	VD	202	ILUSTRE	8,40	1.696,80
Valor Total Geral:						144.554,14	
6388 - 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	061.000.032	AMENDOIM CRU PACOTE 500GR	PT	31	PACHA	19,00	589,00
28	005.000.193	BISCOITO TIPO CLUB SOCIAL INTEGRAL	PCT	340	MARILAN	6,90	2.346,00
112	005.000.250	MINI GELEIA DE FRUTA SABOR MORANGO (POTE	CX	50	SABOR	14,90	745,00
124	005.000.105	PO PARA GELATINA DIET	UN	80	APTI	6,70	536,00
Valor Total Geral:						4.216,00	
Valor Total da Licitação:						596.330,51	